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AB - Türkiye 
 
- Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler 
Sabancı’ya, Belçikalı Bekaert grubuyla BEKSA 
ortaklığının 20. yılını doldurması ve Türkiye-
Belçika ekonomik işbirliğine yapmış olduğu 
katkılardan dolayı Belçika Senatosu Başkanı 
Armand De Decker tarafından Kral II. Leopold 
Commander Nişanı verildi. Belçika Senatosu 
Başkanı Armand De Decker törende yaptığı 
konuşmada Güler Sabancı’nın bir ekonomik devin 
liderliğini yapmanın yanı sıra Türkiye’de modern 
kadının bayrağını taşıdığını belirtti.  
 
AB - Genişleme 
 
- AB Komisyonu yayınladığı Yıllık Genişleme 
Politikası Strateji Belgesi çerçevesinde Türkiye ile 
beraber diğer aday ülkelerdeki ve potansiyel üye 
ülkelerdeki gelişmeleri değerlendirdi. 
 
Hırvatistan 
3 Ekim 2005’te başlayan müzakerelerde 33 
başlıktan 14’ü açıldı. 2 başlık geçici olarak 
kapatıldı.  
Siyasi kriterler 
Raporda Hırvatistan’ın Kopenhag siyasi kriterlerine 
uymaya devam ettiği ancak yargı sisteminin 
reformu, kamu yönetiminin reformu, azınlıkların 
korunması ve yolsuzlukla mücadele gibi bazı 
alanlarda daha çok çaba gösterilmesi gerektiği 
belirtiliyor. Eski Yugoslavya için Uluslararası Ceza 
Mahkemesi ile işbirliğinde bulunmaya devam 
edilmesi, Orta-Avrupa Serbest Dolaşım 
Anlaşması’nnı (CEFTA) onaylanması ve aktif bir 
şekilde bölgesel işbirliğine katkıda bulunmaya 
devam edilmesi de olumlu birer gelişme olarak 
değerlendiriliyor.  
Ekonomik kriterler 
Hırvatistan’ın işleyen bir piyasa ekonomisine sahip 
olduğu ve reform programının uygulanmaya 
devam edilmesi halinde orta vadede birlik içinde 
rekabet edebilecek ve piyasa güçleri ile 
başedebilecek kapasiteye sahip olacağı belirtiliyor. 

Ülkenin makroekonomik istikrarının sağlanmasına 
rağmen büyüyen dış dengesizliklerin bir risk 
oluşturabileceğinin altını çizen rapor, devletin 
ekonomiye müdahalesinin azaltılması, dış borcun 
azaltılması ve sıkı bir bütçe politikası uygulanması 
gerektiğinin altını çiziyor. 
Üyelik yükümlülüklerini üstlenebilme yeteneği 
Ulaştırma politikası ve çevre gibi başlıklarda 
ilerlemeler sürerken kamu ihaleleri ve vergi gibi 
başlıklarda ilerlemelerin sınırlı olduğu belirtiliyor. 
 
Makedonya 
Makedonya Aralık 2005’te aday statüsünü 
kazandı. 
Siyasi kriterler 
Raporda Makedonya’nın genel olarak siyasi 
kriterlere uyum konusunda ilerleme gösterdiği, 
özelikle Ohrid Çerçeve Anlaşması’nın uygulanması 
ile tam bir demokrasi ve hukuk devleti olma 
yolunda önemli bir adım atıldığı vurgulanıyor. 
Fakat ülkedeki siyasi gerilimlerin reformların 
uygulanmasını geciktirdiğinin altı çiziliyor. Ayrıca 
Makedonya’nın Orta-Avrupa Serbest Ticaret 
Anlaşması’na (CEFTA), Güney-Doğu Avrupa 
İşbirliği sürecine  ve Bölgesel İşbirliği Kurulu’na 
destek verdiği belirtiliyor. 
Ekonomik kriterler 
Makedonya’nın işleyen bir piyasa ekonomisine 
sahip olma yolunda ilerlediği ve reform 
programının uygulanmaya devam edilmesi halinde 
orta vadede birlik içinde rekabet edebilecek ve 
piyasa güçleri ile başedebilecek kapasiteye sahip 
olacağı belirtiliyor. Ancak işsizlik oranı, kamu 
yönetimin güçsüzlüğü, hukuki güvenlik seviyesinin 
zayıf olması gibi konular üzerine dikkat çekiliyor. 
Üyelik yükümlülüklerini üstlenebilme yeteneği 
Makedonya’nın kısa vadeli önceliklerinin 
uygulamasında ilerlediği fakat mevzuatın etkin 
uygulamasında hala eksik kaldığı belirtiliyor. 
İstikrar ve Ortaklık Anlaşması’nın uygulanması için 
gereken insan ve mali kaynakların eksik 
olduğunun altı çiziliyor.  
İnternet bağlantısı için 
 
 

http://www.abhaber.com/haber_sayfasi.asp?id=19641
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- AB Komisyonu’nun yayınladığı potansiyel üye 
ülkelerin (Arnavutluk, Bosna Hersek, Karadağ ve 
Sırbistan) ve Kosovo’nun ilerleme raporları ile ilgili 
ana sonuçlar: 
 
Arnavutluk 
12 Haziran 2006’da AB ile İstikrar ve Ortaklık 
Anlaşması’nı imzaladı. 
Siyasi kriterler 
Arnavutluk’un demokrasi ve hukuk devleti olma, 
insan hakları, azınlıkların korunması konularında 
bazı ilerlemeler gösterdiği ve Orta-Avrupa Serbest 
Ticaret Anlaşması’nın (CEFTA) imzalanmasında 
önemli bir rol oynadığı belirtiliyor. Fakat 
yolsuzluğun yaygın olması ve geciken yargı ve 
seçim sistemi reformları üzerine dikkat çekiliyor. 
Ekonomik kriterler 
Arnavutluk’un işleyen bir piyasa ekonomisi olma 
yolunda ilerlediği ancak birlik içinde rekabet 
edebilecek ve piyasa güçleri ile başedebilecek 
kapasiteye sahip olması için büyük çabalar 
göstermesi gerektiği ifade ediliyor. Personel 
eksikliği ve altyapının güçsüz olmasının özel 
sektörün gelişmesine ket vurduğu belirtiliyor. 
AB standartları 
Özellikle enerji, fikri haklar ve ulaşım konularında 
çaba gösterilmesi gerektiğinin altı çiziliyor. 
 
Bosna-Hersek 
Müzakereleri 2005’te başlayan İstikrar ve Ortaklık 
Anlaşması’nın imzalanması dört koşula bağlanıyor: 
polis reformunun tamamlanması, Eski Yugoslavya 
için Uluslararası Ceza Mahkemesi ile işbirliği, 
kamu televizyon ve radyo sektörünün reformu ve 
kamu yönetimin reformu. 
Siyasi kriterler 
Kamu yönetimi alanında bazı gelişmeler 
kaydedilmesine rağmen genel olarak ilerlemelerin 
yavaşladığı ifade ediliyor. Orta-Avrupa Serbest 
Dolaşım Anlaşması’nın (CEFTA) onaylanması ile 
bölgesel işbirliğine katkıda bulunulduğunun altı 
çiziliyor. 
Ekonomik kriterler 
İşleyen bir piyasa ekonomisi olma yolunda 
yeterince ilerleme kayıt edilmediği, işsizlik oranının 

çok yüksek olduğu belirtiliyor. 2007’de yabancı 
yatırım oranının büyük bir artış kaydettiği ve dış 
borcun karşılanmasına katkıda bulunduğu ifade 
ediliyor. Ancak yapısal sorunların iş piyasasının 
etkin bir şekilde işlemesine engel olduğunun altı 
çiziliyor. 
AB standartları 
Özellikle nüfus dolaşımı, sosyal ve istihdam 
politika alanlarında gelişmeler olduğu ancak 
rekabet, ulaştırma, enerji, eğitim, vizelerin ve 
sığınmanın idaresinde sınrlı ilerleme olduğu 
belirtiliyor. 
 
Karadağ 
İstikrar ve Ortaklık Anlaşması 15 Ekim 2007’de 
imzalandı.  
Siyasi kriterler 
Bağımsızlığın ilanından sonra hukuki çerçeve, 
kamu idaresi ve yargı alanlarında önemli adımlar 
atıldığı, meclisin Ekim ayında AB standartlarına 
uyan bir anayasa kabul ettiği ifade ediliyor. Ancak 
daha çok çaba sarf edilmesi gerektiği ve özellikle 
göçmenlerin durumlarının endişe verici olduğu 
belirtiliyor. 
Ekonomik kriterler 
Karadağ’ın çok hızlı bir şekilde olmasa da işleyen 
bir piyasa ekonomisi olma yolunda ilerlediği, 
makroekonomik istikrarın güçlendiği ve piyasaların 
dışarıya açılarak Dünya Ticaret Örgütü kurallarına 
uyulması ile AB’ye ekonomik entegrasyonun 
desteklendiği belirtiliyor. İşsizlik oranının hala çok 
yüksek olduğunun altı çiziliyor.  
AB standartları 
Gümrük, vergilendirme, rekabet, kamu alımları, 
sermayenin serbest dolaşımı ve tarım alanlarında 
tatmin edici ilerlemeler kayıt edildiği ancak sosyal 
ve istihdam politikaları, enerji, çevre, adalet, 
özgürlük ve güvenlik alanlarında gelişmelerin 
yetersiz olduğu belirtiliyor.  
 
Sırbistan 
İstikrar ve Ortaklık Anlaşması’nın müzakerelerinde 
kapsamlı ilerlemeler izlendiği ancak anlaşmanın 
imzalanmasının Sırbistan’ın Eski Yugoslavya için 
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Uluslararası Ceza Mahkemesi ile işbirliğine bağlı 
olduğu vurgulanıyor.  
Siyasi kriterler 
Mayıs 2007 öncesi yaşanan siyasi sorunların 
reform sürecini yavaşlattığı ve güvenlik güçlerinin 
sivil üzerindeki etkisinin arttığı belirtiliyor. 
Yolsuzluk, etnik gerilimler, azınlık sorunları ve 
yargı sistemi reformu konularına dikkat 
çekiliyor.Ayrıca Sırbistan’ın Kosova’nın bölgesel 
işbirliğine katılımı konusunda daha olumlu bir 
davranış sergilemesi gerektiği vurgulanıyor. 
Ekonomik kriterler 
Sırbistan’ın işleyen bir piyasa ekonomisi olma 
yolunda ilerlediği, enflasyonun düştüğü, 
harcamaların yatırımlara doğru yöneltildiği, dış 
ticaretin arttığı belirtiliyor. Ancak işsizlik, 
özelleştirme, yüksek vergi oranları ve mevzuatın 
karışıklığı birer sorun olarak gösteriliyor. 
AB standartları 
Malların serbest dolaşımı, gümrük, vergilendirme, 
sanayi ve KOBİ’ler, tarım ve vize alanlarında 
tatmin edici sonuçlara ulaşıldığı ancak bilgi 
toplumu, medya, mali kontrol ve kara para aklama 
alanlarında ilerlemelerin yetersiz olduğu ifade 
ediliyor.  
 
Kosova 
BM Güvenlik Konseyi’nin 1244 sayılı kararı 
uyarınca Kosova Birleşmiş Milletler Kosova 
Misyonu (UNMIK) idaresi altında bulunuyor.  
Siyasi kriterler 
Kosova’nın statüsüne dair müzakerelerin devam 
etmesine rağmen reformların genel olarak 
sürdürüldüğü, meclisin yasama sürecine daha aktif 
bir şekilde katkıda bulunduğu ifade ediliyor. Ancak 
Arnavutlar ve Kosova Sırpları arasındaki 
tedirginliklerin hala sürdüğü, hukuk devletinin 
güçlenmesi, yolsuzlukla ve organize suçlarla 
mücadele ve halklar arası diyalog konularında 
ilerleme kaydedilmesi gerektiği belirtiliyor. 
Ekonomik kriterler 
Kosova’nın işleyen bir piyasa ekonomisi olma 
yolundaki ilerlemelerinin yetersiz bulunduğu 
raporda hukuk devletinin etkin bir şekilde var 
olmaması, statüye dair belirsizlikler ve bütçe 

risklerinin iş dünyasının ve piyasa 
mekanizmalarının işlemesini engellediği 
vurgulanıyor.  
AB standartları 
Gümrük, malların serbest dolaşımı gibi alanlarda 
ilerlemeler sürdürüldüğü ancak organize suçlarla 
mücadele, sınırların korunması, vergi ve enerji gibi 
alanlarda AB standartlarına uymak için gereken 
kamu kapasitelerinin kurulması gerektiği belirtiliyor. 
İnternet bağlantısı için
 
AB - Kıbrıs 
 
- Avrupa Parlamentosu (AP) Kıbrıslı Türklerle 
Yüksek Seviyede Temas Grubu resmi temaslarda 
bulunmak üzere K.Kıbrıs'a gitti. Françoise 
Grossetete başkanlığındaki AP heyeti KKTC 
Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, Lefkoşa Türk 
Belediyesi Başkanı Cemal Bulutoğulları ve Lefkoşa 
Rum Belediyesi Başkanı Eleni Mavru'yla görüştü 
ve Lokmacı bölgesindeki sınırda incelemelerde 
bulundu. Heyet ayrıca Kayıp Şahıslar Komitesi ve 
sivil toplum örgütleriyle biraraya geldi.  
 
Temasları değerlendirmek amacıyla yapılan basın 
toplantısında heyet başkanı Françoise Grossetete 
son ziyarette iki halk arasında ayrılığın derinleştiği 
yönünde endişe verici gözlemelerde bulunduklarını 
kaydetti. Bazı umut vaat eden gelişmelere de tanık 
olduklarını kaydeden Grossetee, AB’nin Kıbrıs’lı 
Türklere yaptığı mali yardımların yerine ulaşmaya 
başladığını görmekten memnuniyet duyduklarını 
söyledi. Kıbrıs Türk spor kulüplerinin uluslararası 
müsabakalarda yer alması için yardım etmek 
istediklerini belirtti. İnternet bağlantısı için 
 
AB - Akdeniz İşbirliği 
 
- AB Komisyonu 2007 bütçesi çerçevesinde 
Akdeniz bölgesindeki projelerin mali desteği için 97 
milyon € ayıracağını açıkladı. Projelerin mali 
destekten faydalanabilmeleri için bölgesel boyuta 
sahip olmaları ve devletlerarası işbirliğini teşvik 
etmeleri gerekiyor. 2007’de projeler öncellikle 
barışa, afetlerin önlenmesine, yatırımların 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=MEMO/07/446&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=tr
http://www.abhaber.com/haber_sayfasi.asp?id=19641
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gelişmesine, özel sektörün desteğine, kültürler 
arası diyaloğa, kadın-erkek eşitliğine, bilgi ve 
iletişime yönelik olacak. 
 
Desteklenen inisiyatifler : 
 
- Barış için işbirliği programı ( 5 milyon €) 
- Doğal afetleri önleme, azaltma ve idare etme 

programı (4,4 milyon €) 
- Yatırıma teşvik programı (9 milyon €)  
- Kadın-erkek eşitliği ve sivil toplum programı (8 

milyon €)  
- Kültürler arası diyalog ve kültürel miras 

programı – Euromed Heritage (17 Milyon €) 
- Bilgi ve İletişim programı (12 Milyon €)  
- Avrupa-Akdeniz Yatırım ve İşbirliği Kolaylık 

Programı (32 milyon €) 
İnternet bağlantısı için
 
Rekabet ve devlet yardımları 
 
- AB Komisyonu’nun onayladığı bazı satın almalar 
ve şirket birleşmeleri: 
 
- Yazılım sektöründe faaliyet gösteren ASAP 

Software Express şirketinin ABD merkezli Dell 
şirketi tarafından alınması. 

- Fransa merkezli Danone bisküvi şirketinin ABD 
merkezli Kraft tarafından İspanya’da bulunan 
bir takım bisküvi markaları ile Macaristan’daki 
bir çikolata markasının elden çıkarılması 
koşulu altında alınması. 

 
Mali işler 
 
- AB Komisyonu Mali Saydamlık Yönergesi’ni 
uygulamak üzere hangi ulusal önlemleri aldıklarını 
zamanında bildirmeyen Belçika, Danimarka, İtalya, 
Lüksemburg ve İngiltere hakkında AB 
Antlaşmaları’nı ihlal ettikleri gerekçesiyle bir takip 
süreci başlattı. Ayrıca Slovakya ve Letonya için de 
yönergenin getirdiği yükümlülüklere uymadıkları 
gerekçesiyle benzer bir süreç başlatıldı. İnternet 
bağlantısı için
 

Adalet ve içişleri 
 
- AB Komisyonu üye ülkelerin terörist saldırılara 
karşı korunması için önlem almak üzere kapsamlı 
bir terörle mücadele önlem paketi kabul etti. Önlem 
paketi üç temel konudan oluşuyor: 
 
- Terörist propaganda, teröristlerin eğitilmesi ve 

mali olarak desteklenmesi faaliyetlerinin tüm 
AB’de yasadışı ilan edilmesi ve ceza 
yasalarında bu eylemlerin suç olarak 
nitelendirilmesi. 

- Europol’ün patlayıcı kullanılan olaylar ve 
bombalarla ilgili bir veri tabanı oluşturması. 

- Yolcu isimleri kayıtlarının karşılıklı olarak 
değişiminin yapılacağı bir sistem kurulması. 

 
Resmi makamlar internet hizmeti sağlayan 
şirketlerden terörist propaganda ve bomba 
yapımıyla ilgili bilgilerin internet sayfalarından 
silinmesini isteyebilecek. Önlem paketinde ayrıca 
terörist tehditlerle ilgili acil bilgilendirme 
yapılabilmesi için erken uyarı sistemi kurulması 
öngörülüyor. İnternet bağlantısı için
 
Ekonomi 
 
-AB Komisyonu’nun yayınladığı ekonomik 
öngörüye göre AB’de 2007 yılında %2,9 olması 
beklenen ekonomik büyüme 2008 ve 2009 
yıllarında düşerek %2,4 olacak. Mali piyasalardaki 
çalkantıların önemli bir etken olarak gösterildiği 
öngörüde işsizlik oranının 2009 yılında %6,6’ya 
düşeceği tahmin ediliyor. İnternet bağlantısı için
 
Avrupa Yatırım Bankası (AYB) 
 
5 Kasım’da yapılan ve Devlet Bakanı Mehmet 
Şimşek, AYB Başkan Yardımcısı Matthias Kollatz-
Ahnen ve Hazine Müsteşarı Halil Çanakçı’nın 
katıldığı bir toplantının ardından Türkiye ve Avrupa 
Yatırım Bankası arasında Türkiye’de iki yerel 
temsilcilik açılması için bir anlaşma imzalandı. 
 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/07/1646&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/07/1667&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/07/1667&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://euobserver.com/9/25093/?rk=1
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/07/1666&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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Kamu ve özel sektörün ihtiyaçlarının 
karşılanmasını hem de yerel kurumlarla ve 
ortaklarla işbirliğini kuvvetlendirmeyi amaçlayan 
temsilcilikler Ankara ve İstanbul’da açılacak. İlk 
defa bir ülkeye iki temsilcilik açacak olan AYB 
Türkiye’deki faaliyetlerine 40 yıl önce başladı ve 
Türk ekonomisinin kilit sektörlerinde hem kamu 
hem özel sektör projelerine mali destek sağladı. 
Bu çerçevede Türkiye’ye 2000-2007 döneminde 
3,5 milyarlık kısmı özel sektöre olmak üzere 7 
milyar €’luk kredi sağladı. İnternet bağlantısı için
 

* 

 
 
 
 

 

 
BRÜKSEL’DE GELECEK AY 

 

AB Kurumları 
 
• 15-16 Kasım, Eğitim, Gençlik ve Kültür Konseyi 
• 19-20 Kasım, Genel İşler ve Dış İlişkiler Konseyi 
• 22 Kasım, AB – ASEAN zirvesi 
• 22-23 Kasım Rekabetçilik Konseyi 
• 23 Kasım, Ekonomik Mali Konsey 
• 30 Kasım, AB – Hindistan zirvesi 
 

Konferanslar-Seminerler 
 
• 21-22 Kasım, “3rd Annual European Energy Policy 

Conference” 
http://guest.cvent.com/EVENTS/Info/Summary.aspx?e=455c0ca8-
3464-4a45-9181-2c24fb62ff74  

• 22-23 Kasım, “2007 Conference on Sustainable 
Agriculture”, CIAA, 
http://www.sustainableagriculture2007.eu/ 

• 23-24 Kasım, “Integration, immigration and 
citizenship”, CEPS, http://www.ceps.be/Events.php  

• 4 Aralık, “Balkans crossroads”, Friends of Europe 
www.friendsofeurope.org 
31 Ocak 2008, “Euro• pe’s looming Demographic 
Crunch”, Friends of Europe 
http://www.friendsofeurope.org/Activities/tabid/530/eventca
lendaryear/2008/Default.aspx  
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